TELEGRAFUL ROMANU.

Nr. 77. ANUL XVI.

Sabiu, in 23 Septembrie (5 Oct.) 1868.

Telegrafulu' este de doua ori pe saptamana: joi'a si Dumineca. — Prenumeratiunea se face in Sabiu la espeditura foiei pe afara la c. r. poste, sau banii ga'ta prin scrisori francate, adresate catre espeditura. Pretulu' prenumeratiunei pentru Sabiu este pe anu 7. fl. v. a. iar pe o jumatate de anu 3.

publicu român cu legarea de cărti, protocóle, brosiure etc. si preste totu cu escutarea tuturoru comisiunloru, ce cadu in cerculu compactoriei, promitendu lucrú promptu si solidu, cu pretiuri câtu se póte mai mo-derate.

Locuintia: Sabiu, Strad'a Macela-rilor. (Fleischer Gasse) Nr. 14.

Burs'a de Vienn'a.

Din 21 Septembre (3 Oct.) 1868.

Metalicele 5% 56 70 Act. de creditu 206 20
Imprumut. nat. 5% 61 70 Argintulu 113 50
Actiile de banca 716 Galbinulu 5 53 1/2